™~

COMUNE DI SUCCIVO _
PROVINCIA DI CASERTA ’L?
UFFICIO DI SEGRETERIA \

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

Registrata al numeroﬂg /2013

/A l‘ A JT 1

Trasmessa all'ufficio ragioneria il giorno:
OGGETTO : Rimborso TARSU anno 2011 alla Sig.ra TESSITORE Maria — Via Ugo

Foscolo n. 12 — Succivo

Il Responsabile Del Procedimento

Intervento

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

e M Ll 190 feits



COMUNE DI SUCCIVO

(PRO V!NC!A DI CASERTA)

W SucC %
:’.4 \““’n ?"L
| 113 “U ‘23/2

f;&r("*\

-

ppRVENY

UFrrrcio TRIBUTI

SETTORE EcONOMICO FINANZIARIO
TeL. 081 - 5014750

ATTO DI LIQUIDAZIONE N4.2.. DEL jﬁ?@ﬂﬂ 7,

Oggetto: Liquidazione Rimborso TARSU anno: 2011

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TRIBUTI

® Vista la richiesta pervenuta in data 22/07/2012 a firma della sig.ra Tessitore Maria, nata a Succivo il
12/02/1928 e residente in Succivo alla via Ugo Foscolo 12, avente C.F. TSSMRA28B521993C con la quale
chiede la restituzione di € 73,00 (settantatre/00) Tarsu anno 2011, per pagamento di mq. 36,80 in piu
riferiti a locali pertinenziali esentati dal 2011 ( art. 7 Regolamento Comunale , modifica con Deliberazione

n. 2 del 29/01/2011).

» Vista la documentazione allegata alla richiesta di rimborso;

# Visti i versamenti effettuati;

Visto il Regolamento Comunale TARSU;

Vista la Legge 08.06.1991 n° 142;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento di contabilita comunale;
Vista la Legge 15.05.1997 n° 127

NENE RN

DISPONE

Di rimborsare la somma di € settantatre/00 (lettere) (somma pagata e non dovuta);

Di imputare la spesa di..........ccooeeevenennnnne. . (lettere) al titolo ......... funzione ......... Servizio .........
[ntervento ............ Capitolo ...... dt,l hllanczo corrente- .

Di trasmettere il presente atto al responsabile del servizio finanziario p:ir i conseguenti adempimenti.

Il Responsabile del Settore
Aniellip Tla ilio

I'II
\ \



